
15.02.2020 Ort: Falkenstein (Harz) OT Ermsleben, Radislebener Weg 9 - Germany

LM Sachsen-Anhalt 2020 DKS1
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 3 24 3 0 0 0 0 297
2 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 10 15 5 0 0 0 0 295
3 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 5 19 6 0 0 0 0 294
4 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 4 20 5 1 0 0 0 293
5 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 6 16 8 0 0 0 0 292
6 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 10 10 10 0 0 0 0 290
7 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 4 14 10 2 0 0 0 286
8 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 6 11 12 1 0 0 0 286
9 Hohmann, Henry 24701 SLG Team Möringen e.V. 4 11 15 0 0 0 0 285

10 Thärig, Steffen 29396 SLG Aschersleben 4 13 10 3 0 0 0 284
11 Paulus, Lutz 22774 SLG Aschersleben 2 13 14 1 0 0 0 284
12 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 5 6 17 1 1 0 0 278
13 Vetters, Andreas 58619 Einzelmitglied 9 8 11 0 0 0 0 269
14 Thärig, Nina Celine 59960 SLG Aschersleben 0 6 14 8 2 0 0 264
15 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 2 5 11 9 3 0 0 262
16 Reichardt, Andreas 22965 SLG Aschersleben 1 7 8 11 3 0 0 261
17 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 7 6 3 7 4 3 0 259
18 Schulze, Hans-Georg 50127 SLG Aschersleben 1 6 15 4 3 0 0 258
19 Kampmann, Julian 60933 SLG GK Klötze 09 0 9 5 8 7 1 0 254
20 Knauer, Günter 35217 SLG Aschersleben 2 3 9 10 4 2 0 251
21 Freidel, Ingo 60122 SLG Team Möringen e.V. 4 1 14 6 3 0 0 245
22 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 2 3 11 10 0 2 0 241
23 Schwarzbach, Hans-Peter 53494 SLG Hettstedt-Mansfeld-Südharz 0 2 10 7 2 2 0 192

AW Kohde, Nicole FS #19 SLG Team Möringen e.V. 0 2 7 5 5 1 1 169
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15.02.2020 Ort: Falkenstein (Harz) OT Ermsleben, Radislebener Weg 9 - Germany

LM Sachsen-Anhalt 2020 DKS1
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 239-16 178-08 230-06 239-10 116-08 1002-044
2 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 235-12 175-05 234-08 235-10 119-12 998-041
3 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 237-13 177-11 229-09 240-14 111-00 994-047
4 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 240-13 176-04 231-06 232-07 112-06 991-033
5 Hohmann, Henry 24701 SLG Team Möringen e.V. 235-11 176-04 229-01 237-11 113-02 990-028
6 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 240-18 172-04 227-06 235-04 115-04 989-034
7 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 235-11 172-02 230-08 231-04 110-00 978-025
8 Beyer, Torsten 44005 Einzelmitglied 234-09 171-04 227-06 236-08 109-02 977-028
9 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 236-09 168-03 226-04 224-04 110-04 964-022

10 Vetters, Andreas 58619 Einzelmitglied 237-12 146-04 225-05 232-05 116-06 956-029
11 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 197-10 176-03 232-05 233-09 115-06 953-030
12 Thärig, Steffen 29396 SLG Aschersleben 228-04 172-02 225-04 218-05 110-02 953-016
13 Paulus, Lutz 22774 SLG Aschersleben 228-01 169-03 220-04 220-04 109-02 946-013
14 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 227-07 167-02 227-03 209-04 110-04 940-018
15 Richter, Dirk 54584 Einzelmitglied 227-06 150-00 220-02 229-07 113-02 939-016
16 Ludwig, Kurt 57911 Einzelmitglied 224-05 161-00 218-02 216-01 113-04 932-010
17 Knauer, Günter 35217 SLG Aschersleben 224-03 158-03 218-00 220-03 112-02 932-010
18 Reichardt, Andreas 22965 SLG Aschersleben 205-01 159-01 217-01 221-02 98-02 900-006
19 Burdinski, Manfred 18217 SLG Aschersleben 231-09 119-02 209-01 219-01 114-06 892-016
20 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 198-05 150-02 201-01 230-03 103-02 882-012
21 Freidel, Ingo 60122 SLG Team Möringen e.V. 208-03 156-01 202-02 227-04 89-00 882-010
22 Thärig, Nina Celine 59960 SLG Aschersleben 215-00 113-05 219-04 207-03 113-04 867-014
23 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 226-03 159-02 187-04 211-01 84-00 867-010
24 Schulze, Hans-Georg 50127 SLG Aschersleben 228-03 144-01 180-02 218-03 62-00 832-009
25 Kampmann, Julian 60933 SLG GK Klötze 09 162-02 150-01 184-00 198-00 95-00 789-003
26 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 134-04 164-02 150-00 193-00 98-00 739-006
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